
ZARZĄDZENIE Nr 129/2019 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 31.12.2019 r. 

 

w sprawie: inwentaryzacji w  Urzędzie Gminy Pomiechówek.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Przeprowadzenie w Urzędzie Gminy Pomiechówek wg stanu na ostatni dzień roku 

obrotowego 2019 inwentaryzacji następujących aktywów i pasywów: 

1. Środki pieniężne. 

2. Druki ścisłego zarachowania. 

3. Weryfikacja sald kont. 

4. Materiały. 

 

§ 2. 

W celu zapewnienia terminowej i poprawnej inwentaryzacji określonej w § 1 powołuję komisję 

inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Wiesław Patuła. 

2. Członek Komisji: Sylwia Małachowska. 

3. Członek Komisji: Agnieszka Kleniewska. 

     § 3. 

 

Inwentaryzację, o której mowa w § 1 należy przeprowadzić do dnia 15 stycznia 2020r. 

 

      § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


